



VINNER AV KOMPETANSEPRISEN 2017 – HENRIKSEN SNEKKERI AS

Henriksen Snekkeri AS fra Arendal mottok i dag Agderings kompetansepris for 2017. Prisen ble delt ut under Agderkonferansen «Arbeid skaper verdier» i Kilden i Kristiansand.

Henriksen Snekkeri var nominert til prisen sammen med Edgars bakeri, BerryAlloc og det interkommunale samarbeidet "Regional koordineringsgruppe eHelse og velferdsteknologi Agder"

Samtlige nominerte kandidater har gjort et imponerende arbeid med kompetanseutvikling, og kan dokumentere konkret gevinstrealisering som følge av innsatsen.

Det systematiske og strategiske kompetansearbeidet er årsaken til at de fire kandidatene har lyktes, og oppnådd resultater i sitt arbeid.

BEGRUNNELSEN FOR TILDELINGEN

Kjernen i Henriksen Snekkeri er det unike håndverket - møbelsnekkeren med sin fagkunnskap. Bedriften har gått fra å være en tradisjonell håndverksbedrift til en ledende designfabrikk.

Som bedriften selv skriver på sin web-side: "Holdningen til kvalitet i alle ledd, og en genuin interesse for faget, er selve grunnsteinen i bedriften. En yrkesstolthet som skal synes i sluttresultatet."

Alle ansatte i produksjonen har fagbrev som møbelsnekkere. I en tid med stadig økende digitalisering er virksomheten i forkant, og flere ansatte har fått opplæring i 3D-modellering. Kombinasjonen av håndverksfag og 3D-kompetanse gjør at Henriksen snekkeri kan produsere smartere og mer avansert.

Kombinasjonen av tradisjonelt håndtverk og moderne design er grunnlaget for veien videre for Henriksen Snekkeri, og med en kompetent stab innen prosjektledelse, produktutvikling og produksjon er bedriften godt rustet for å skape flere spennende kapitler i bedriftshistorien.

Ved å bruke den enkeltes kompetanse og kreativitet, stimuleres det til nytenkning på tvers av etablerte roller, fagtradisjoner og kunnskapsområder. Resultatet viser seg gjennom nye løsninger og produkter, og en virksomhet som stadig vinner nye kunder og markeder.

Henriksen snekkeri har en imponerende kundeliste, som bl.a. Slottet, Stortinget, Snøhetta, Flytoget Gardermoen og Avinor Flesland Lufthavn.

Bedriften er en mangfoldsbedrift, med ansatte fra fem nasjoner. Noen har ankommet Norge som flyktninger, andre som arbeidsinnvandrere. De beste egenskapene fra hver kultur får lov til å virke

sammen. Det er dette som skaper det nye, der summen av to pluss to bli mer enn fem, og som gjør at bedriften har en enestående ressurs i sine ansatte.

Henriksen snekkeri er også en svært aktiv pådriver for å utvikle en grønnere og bærekraftig næringsvirksomhet. Bedriften er med i returordningen «Grønt Punkt». Videre er den tilknyttet online oppdatering av stoffkartotek fra ECO Online, og forbedrer og kontrollerer kontinuerlig sin rutiner av alle miljøaspekter ved virksomheten – i henhold til ISO 14001. Bedriften har også tatt mål av seg til å bli den første virksomheten i bransjen som blir Svanemerket.

NOMINASJONSKOMITEEN

Nominasjonskomiteen som har arbeidet med å finne verdige kandidater, har bestått av:

- Inger Holen, koordinator Regionplan Agder 2020
- Arne Johan Johnsen, lufthavnsjef Avinor Kjevik
- Jill Akselsen, regionsjef WSP
- Øivind Stenstad, administrerende direktør Glencore Nikkelverk

Komiteen har vurdert nærmere 100 virksomheter i nominasjonsprosessen.

OM KOMPETANSEPRISEN

Agderings kompetansepris er etablert for å stimulere til, og øke oppmerksomheten omkring utvikling av de menneskelige ressurser i arbeids- og samfunnsliv.

Kompetanseprisen skal inspirere og løfte frem virksomheter som har arbeidet strategisk med kompetanseutvikling over tid. Kandidater til prisen må også kunne vise til konkrete resultater som følge av arbeidet.

Tidligere vinnere av Agderings kompetansepris er Nettbuss Sør, National Oilwell Varco, Gard, Arendal kommune, Fibo-Trespo, Dyreparken og Glencore Nikkelverk.

OM AGDERING

Agdering er en medlemsforening.

Foreningens formål er å fremme samarbeid om behovsstyrt kompetanseheving og kompetanseutvikling i organisasjonene som er medlem av Agdering.

Hovedfokus er rettet mot tema innen virksomhetsledelse.

For mer informasjon kontakt Geir Hammersmark, daglig leder Agdering, tlf. 970 27 798.